
令和７年２月 7日 

所属団体 各位 

 

一般財団法人愛媛県柔道協会 

                           会 長 大 西  誠 

                             

 

第 52 回愛媛県柔道体重別選手権大会・第 26 回愛媛県中学生新人選抜体重別柔道大会の開催延期に

ついて（お知らせ） 

 

時下、貴台におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。 

さて、ご存じの通り、県内では大雪による悪天候が予想されております。 

これを受け、当協会執行部および大会運営部において、大会の開催について改めて検討した結果、

標記大会について、下記のとおり日程を延期することといたしました。 

つきましては、貴所属の参加者及び関係者に至急ご周知いただきますようお願いいたします。 

時期が迫ってのお知らせとなり大変恐縮ですが、何卒、ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

大会名：第 52 回愛媛県柔道体重別選手権大会 → 令和 7年 2月 11 日（火・祝）に延期 

（第 51 回愛媛県少年柔道錬成大会と同日開催） 

場 所：愛媛県武道館主道場 

時 間：10 時～（開会式） 

 

大会名：第 26 回愛媛県中学生新人選抜体重別柔道大会 → 令和 7年 3月 9日（日）に延期 

（第 45 回全国少年柔道大会県予選と同日開催） 

場 所：愛媛県武道館柔道場 

時 間：開始時間は未定 ※その他詳細については、後日改めてご連絡いたします。 

 

 

     

以上 

 


